
Zarządzenie Nr 5/2007 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 23 lutego 2007 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert powierzenia zadań ze 
środków publicznym organizacjom pozarządowym 

 
 
 
Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie ( Dz. U.z 2004 r. Nr 96 poz. 873 z póżn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert o powierzeniu zadań ze środków 
publicznych, w następującym składzie: 
1. Agata Szmudzińska – przewodnicząca 
2. Barbara Rożniecka – członek  
3. Przemysław Nowicki – członek 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


